
UCHWAŁA NR I/2/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Stalowowolskiego 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej uchwala się co 

następuje: 

                                                                            §1. 

Wybiera się: 

1. Paulinę Miśko 

2. Wojciecha Chodorka 

 

na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-05-07T09:22:12+0000




